
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Koupím díly JAWA – ČZ i po-
ničené, přijedu pro cokoliv. Tel.:
604 513 433.
* Prodám FORD FOCUS
Combi, r. v. 2000, najeto
139 tis.km, benzín, barva černá
metalíza, STK do 5/2013, velmi
dobrý stav. Cena 67 000 Kč. Tel.:
723 806 616.
* Prodám FIAT MAREA sedan
1.8, r. v. 2000, modrá met., 
1. majitel, najeto 180 tis. km,
klima, alu kola, 2x airbag, cen-
trál, alarm, 2x orig. klíče, serv.
knížka, sada zimních kol, ne-
havarováno, cena 35 000 Kč.
Tel.: 605 487 119.
* Prodám ROVER 220, r. v. 97,
diesel 2 l, STK 11/2012, alu,
cena 40 000 Kč, dohoda možná.
Tel.: 731 417 743.
* Prodám levně SEAT COR-
DOBA, r. v. 1994, TK do
10/2011, na náhr. díly, Slavkov
u Brna. Tel.: 732 639 942.
* Prodám sadu letních pneu na
plech. discích 165/70 R14 vzo-
rek 6 mm. Cena 2 500 Kč. Tel.:
723 244 011.
* Prodám VW Passat variant
SPORTLINE, černá metalíza,
2.0 TDI 103 kW, do provozu
2007, koupeno v Porsche Brno,
najeto 128 tis. km, doloženo
serv. knížkou. Servis pouze
v orig. VW. Po garančním se-
rvisu ve 120 tis. km. Exteriér,
interiér, motor TOP TAV. Plná
výbava, alu 17 letní, alu 16
zimní. Cena 289 000 Kč. Tel.:
776 670 303.
* Koupím motor BMP (BMN)
na VW PASSAT 2.0 TDi, 8ven-
til. Spěchá. Tel.: 605 291 669.

* Olšany/Habrovany, RD 6+1,
200 m2, pozemek 1 000 m2, po-
dlahové topení, centrál. vysa-
vač, alarm, internet, satelit
prodám. RK nevolat. Tel.:
603 969 885, 603 969 885.
* Prodám cihlový DB 2+kk,
59 m2, novostavba na ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Bezbar. upra-
vený byt ve 2. p. Prostorný,
slunný, v žádané lokalitě.
Nutno vidět. Volný ihned. Ne
RK. Při rychlém jednání do-
hoda. Tel.: 607 747 151.

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD 5+2 v Bučovicích Na vyhlídce, jedná se o dvoupodlažní dům o CP 216 m2.

V domě jsou nová plastová okna, plynové topení, bojler na ohřev vody, terasa,
2 balkony, garáž. Dům se nachází v klidné koncové ulici s nádherným výhledem
na město. Cena 2 700 000 Kč, vč. provize a služeb RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě RD, IS na
hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná lokalita. Pozemek
má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální k rekonstrukci,
dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2, topení komb. plyn a tuhá
paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč vč. provize a služeb RK.

• Byt 3+1 OV v Bučovicích U škol, CP 74 m2. V bytě je plynové topení (vlastní
kotel), okna jsou původní, koupelna se sprchovým koutem, podlahy parkety.
Součástí bytu je sklep, dřevník, 1/4 půdy, parkovací místo před domem. Jedná
se o klidnou lokalitu v těsné blízkosti základní školy a plaveckého areálu. Cena
1 350 000 Kč vč. provize služeb RK.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově, inž. sítě na hranici po-
zemku, CP 923 m2 (cca 18x50),
cena 1 796 000 Kč. Tel.:
777 132 217.
* Prodám RD v Drnovicích.
Jedná se o novostavbu z r. 2009.
Dům je patrový, zastavěná plo-
cha 210 m2, celk. plocha poz.
733 m2. Nemovitost se nachází
na klidném místě s výhledem
na lesy. Cena dohodou. Tel.:
774 550 230. 
* Vyměním byt 3+1 na Palánku,
který jde do privatizace za
2 byty 1+1, které zůstanou ná-
jemní od MěÚ Vyškov. Tel.:
728 750 877, volat 17–20 hod.
* Koupím byt do 1 100 000 Kč
ve Vyškově, nejlépe v OV. Tel.:
608 825 450.
* Prodám stavební pozemek
v lokalitě Rousínov-Vítovice,
rozloha: 1 733 m2, cena
550 Kč/m2 a stavební pozemek
v téže lokalitě, roz.: 1 357 m2,
cena 700 Kč/m2., IS u hranice,
ÚP schválen. Tel.: 608 743 588.
* Prodám chalupu v podhůří
Jeseníků. V obci je cyklostezka,
koupaliště, sjezdovka. Cena
890 000 Kč. K částečné re -
konstrukci. Bez RK. Tel.:
607 914 813.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 zděný, 2 sklepy, nízký fond
oprav, internet zdarma, uza-
vřený dvorek, 5 min. do centra
města Vyškova. Tel.:
737 382 438.
Prodám stavebnípozemek vMi-
lešovicích, 1085m2.Všechny sítě
na hraně pozemku. Klidná část
obce. Cena: 590 000 Kč. Tel.
608 886 752.
* Vyměním, příp. prodám DB
1+1 na ul. Puškinova za DB
(OV) 2–3+1 ve Vyškově + dopla-
tek. Ne sídl. Osvobození. Pře-
vod do OV možný. Tel.:
737 609 545.
* Prodám přízemní DB 2+1,
61 m2, v Bučovicích Na Paděl-
cích. Tel.: 603 852 420.
* Koupím RD k trvalému byd-
lení, minim. 3+1, se zahradou ve
Vyškově a okolí. Tel.:
737 529 680.
* Kdo přenechá městský byt
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
732 984 834.
* Prodám DB 1+1 s balkonem
blízko centra Vyškova. Tel.:
776 712 061.
* Prodám zahradu se zděnou
podsklepenou a eletrifikova-
nou chatou ve Slavkově u Brna,
katastr Vinohrady. Tel.:
602 730 913.
* Vyměním SB 4+1 za 2+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově +
doplatek. Tel.: 739 264 840.
* Prodám byt 3+1 v OJ na Du-
kelské ul. ve Vyškově. Cena
1 260 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
731 745 275.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
n/H. za 1 800 000 Kč. Při rych-
lém jednání je možná sleva. Bez
RK. Tel.: 606 151 214.

REALITNÍ KANCELÁŘ
MARIE MÜLLEROVÁ

Vyškov
Agrodům 4. patro

tel.: 776 130 644, 517 330 511
Otevřeno každé pondělí a pátek 9.00–11.30 hod.

Z AKTUÁLNÍ NABÍDKY

CIHLOVÝ BYT 2+1 – PO REKONSTRUKCI
S VLASTNÍM TOPENÍM NA SMETANOVĚ
NÁBŘEŽÍ. Cena: v RK

Z další nabídky:
Pozemek Rychtářov, 1 028 m2 410 000 Kč
Byt 3+1 blízko středu města 1 200 000 Kč
Cihlový byt 3+1 Puškinova 1 500 000 Kč
Stav. pozemek Vyškov, CP 1 370 m2 1 250 Kč/m2

www.realtrust.cz

RD RUPRECHTOV – HRUBÁ STAVBA DOMU 4+1
S GARÁŽÍ, PŘÍPOJKA ELEKTŘINY, VODY,
KANALIZACE V DOMĚ. PLYN JE PŘED DOMEM.
CP 781 m². Cena: v RK

* Prodám RD v Němčanech po
nedokončené rekonstrukci za
999 999 Kč. Dohoda možná.
Bez RK. Tel.: 603 105 536.
* Prodám nový byt 2+kk, 56 m2,
ve Slavkově u Brna. Sklep
40 m2, parkovací místo, dvorek.
Tel.: 777 213 582.
* Prodám stavební pozemek,
1 000 m2, vč. inž. sítí s výhledem
do přírody. Slavkov u Brna.
Tel.: 777 213 582.
* Prodám byt v OV 2+1 na ul.
Puškinova ve Vyškově. Dům po
revitalizaci. Cena 1 050 000 Kč.
Tel.: 777 929 027.
* Prodám horní patrovou garáž
v Bučovicích „Příhon“ v za-
táčce. Tel.: 607 615 745.
* Prodám DB 2+1 Tyršova, Vyš-
kov, 5 min. od centra, cena
850 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám RD 18 km od Vyš-
kova, po rekonstrukci, k trva-
lému bydlení, 2 koupelny,
2 garáže, pozemek 840 m2. RK
nevolat. Tel.: 732 275 984.
* DB 3+1 s velkou lodžií ve Vyš-
kově na ul. Tyršova + doplatek
vyměním za větší 2+1 v cihlové
novostavbě. Volat po 18. hod.
Tel.: 725 881 618.
* Prodám chatu v Lulči. Ihned
volná, cena dohodou. Tel.:
602 591 581.
* Prodám menší RD v Rousí-
nově, dvůr, zahrádka, parko-
vání, volné ihned. Tel.:
728 140 655.
* Prodám domek 2+1 ve Zbý-
šově u Slavkova, novostavba,
c. p. 60 m2, balkon, pěkné. Tel.:
728 140 655.
* Koupím garáž ve Slavkově
v blízkosti nádraží. Nabízím
150 000 Kč. Dohoda možná. Tel.
776 669 872.
* K prodeji cihlový byt 1+1,

Vyškov, RK nevolat! Tel.:
733 103 944.

* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Ná-
jemné 6 800 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, 
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 2+1 v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Ná-
jemné 7 200 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, 
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu pozemky k za-
hrádkářským i k rekreačním
účelům v „Jelínkově zahradě“
u veterinárního střediska ve
Vyškově. Tel.: 733 703 237
* Dlouhodobě pronajmu byt
1+1 v 2. NP/2. blízko centra
Vyškova. Nájem vč. inkasa
7 000 Kč. Kauce nutná. Volat po
18. hod.!!! Tel. 608 836 861.
* Pronajmu garáž v lokalitě ul.
Sochorova ve Vyškově. Tel.:
731 628 414.
* Hledáme dlouhodobý proná-
jem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu domek ve Vyškově-
-Nosálovicích. Tel.: 732 764 228.
* Pronajmu zděný byt 3+1
v Rousínově, vl. topení, kauce
10 000 Kč, nájem 7 000 Kč + in-
kaso. Tel.: 602 515 517 
* Pronajmu dlouhodobě nebo
prodám garáž ve Vyškově u ba-
zénu na ul. Jarní. Tel.:
602 586 455 po 17. hod.

Pronájmy
Nabízím pronájem vinného

sklípku pro labužníky
a sběratele vín v Rousínově.

Privátní akce možné.
Tel.: 728 567 731

Pronajmeme zaběhlou letní zahrádku
na Otakara Jaroše ve Vyškově. Více
informací na tel. čísle 777 324 813

OBCHOD VE VYŠKOVĚ,
v Albertu, pronajmu

od 1. srpna.
Inf. 608 821 728

* Pronajmu bytovou jednotku,
1+kk, 12 m2, 7 km od Vyškova,
2. patro, vhodné pro 1 osobu +
dítě. Nájem vč. inkasa
3 800 Kč/měs. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt v domě na ul.
Tyršova ve Vyškově, 2+kk,
50 m2, zařízený s terasou, 1. p.,
výtah, cena 10 000 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 774 161 612.
* Pronajmu 3+1 u nemocnice ve
Vyškově. Cena 9 500 Kč/měs.
vč. inkasa. Tel.: 723 244 024.
* Pronajmu byt po celkové GO
2+kk+jídelna v centru nám.
TGM ve Vyškově. Cena nájmu
7 000 Kč + inkaso. Volný od 1. 6.
Tel.: 602 732 572.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí
staršího cihlového domu
(5 min. od náměstí), čistý nájem
5 500 Kč. Tel.: 517 333 777.
* Pronajmu byt 3+1 ve 2. patře
staršího cihlového domu
(5 min. od náměstí), čistý nájem
7 000 Kč. Tel.: 517 333 777. 
* Nabízím k pronájmu pěkný
cihlový byt 1+kk v klidné části
Brna-Černovice. Dobrá do-
stupnost do centra 10 min.
Cena 4 500 Kč + inkaso. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz
* Pronajmu dlouhodobě velký
1+1 v RD ve Vyškově, samo-
statný vchod, v klidné čtvrti,
možnost parkování před
domem. Platba měsíčně, bez
RK. Tel.: 732 213 678.
* Pronajmu byt 3+1 Na Hranič-
kách ve Vyškově od 1. 6. Tel.:
739 647 303.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, ve
Slavkově u Brna, novostavba
v centru města. Kompletně za-
řízen, kuch. linka na míru.
Cena 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Žena v ID hledá podnájem,
nejlépe v RD se zahrádkou,
nebo byt 1+1. Okolí Slavkova
u Brna. Tel.: 737 010 236.
Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
sídl. V. Nejedlého. Částečně za-
řízený. Nájem + inkaso + služby
7 200 Kč. Tel.: 737 583 725.
Pronajmu nový zařízený byt
2+kk pro 2 osoby v centru Rou-
sínova, internet, žádná zví-
řátka, cena 7 500 Kč + inkaso.
Tel.: 728 567 731.
* Nabízím od 1. června 2011
podnájem, jeden pokoj v 3+1,
na sídl. V. Nejedlého ve 
Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
721 004 977.
* Pronajmu částečně zařízený
byt 1+1 ve Vyškově, ul. O. Ja-
roše, volný ihned. Tel.:
721 715 834 po 15. hod. 
* Pronajmu zařízený a zrekon-
struovaný byt 3+kk v centru
Vyškova. Cena 15 000 Kč vč.
služeb. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu byt 2+kk v Bučovi-
cích, vhodný pro pár nebo jed-
notlivce. Tel.: 721 876 393.
* Matka s dcerou hledají pro-
nájem nebo podnájem v bytě,
RD na dobu minimálně jed-
noho roku (tj. do 7/2012). Mů-
žeme pomoct s domácností,
úklid, nákup, práce na zahradě.
Tel.: 723 609 061.
* Pronajmu cihlový byt 2+1
v Ivanovicích na Hané, pří-
zemí, 54 m2, sklepy. Nově
 rekonstruovaný, vl. plyn. to-
pení, nájem 7 000 Kč vč. inkasa.
Volný od 6/2011. Tel.:
739 647 503.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám maskovací sítě, roz.:
9x12 za 2 000 Kč, roz.: 9x6 za
1 000 Kč. Tel.: 603 462 498.
* Prodám funkční šicí stroj
zn. SINGER, obraz, váhy, por -
celán. Tel.: 606 105 047 po
15. hod.
* Prodám zachovalý kulatý
stůl (průměr 100 cm) a 4 židle,
světlé dřevo, tvarované nohy,
cena za vše 1 700 Kč. Tel:
604 210 902.

Prodej

* Prodám použitou plastovou
rohovou vanu za 500 Kč
a elektronický psací stroj GA-
BRIELE 110 s klávesnicí od-
bornou jako u PC, téměř
nepoužívaný za 1 000 Kč. Tel.:
721 564 439.
* Prodám střešní krytinu, cena
1 Kč/ks. Tel.: 737 869 256 po
16. hod.
* Prodám starší kuch. linku
zn. KORYNA v dobrém stavu,
cena 7 900 Kč a plynový gril
GRILLSTAR, rok starý, téměř
nepoužitý. Cena 2 500 Kč. Tel.:
739 319 891.
* Prodám kočárek CASUAL-
PLAY S4 (sportovní verze + hl.
korba + autosedačka BABY
ZERO). P.C. 24 000 Kč, nyní
10 500 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 608 731 396.
* Prodám fošny (ořech), 1 m3,
dvoufalcovou křidlici, 1 000 ks,
oválný bazén, 3,5x6 m, ceny do-
hodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám mob. telefon (doty-
kový) MY PHONE 8866 DTV
na 2 sim s dig. TV tunerem,
nový, nepoužitý, orig. zabalený
se zárukou necelé 2 roky. Cena
3 000 Kč. Tel.: 602 117 115.
* Prodám motorový vyžínač
PARTNER KOLIBRI II S, v zá-
ruce, používané 2 měsíce. Cena
dohodou. Tel.: 517 353 311 (pro
nemoc nemohu používat).
* Prodám chladničku (205 l)
s mrazákem (87 l) zn., BEKO,
stáří 2 roky a starší cirkulárku,
výkon 3 kW, ceny dohodou. Tel.:
608 146 780.
* Nabízíme k prodeji mahago-
novou stěnu, lesk, velmi zacho-
valou (4 díly à 90 cm a 1 díl
45 cm). Zájemci se mohou
ozvat na tel.: 734 457 057. Cena
dohodou.
* Prodám byt 3+1 v Rousínově,
rozloha 75 m2. Info na tel:
604 830 876.
* Prodám autosedačku STOR-
CHENMUHLE – Starlinght SP
od 9 kg do 36 kg, kombinace
barev, červená, šedá, černá,
cena 2 000 Kč a dětské kolo
zn. VELAMOS (již od 3 let),
jako nové, málo užívané. Cena
1 000 Kč. Tel.: 603 931 123 po
18. hod.
* Prodám piraně masožravé,
2 kusy, asi 20–25 cm, krásní
dravci. Tel.: 604 673 818.
* Prodám nábytek z r. 1991 –
obývák, ložnice, kuchyň, lustry,
garnýže, mikrovlnou troubu
WHIRLPOOL TALENT, zava-
řovací hrnec. Tel.: 739 738 214
18–21 hod.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov a rýsovací prkno, ceny do-
hodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám sestavu: 2 ks šatních
skříní v provedení sv. dub, cel.
rozměr: vxšxh = 206x99x46 cm
za 1 000 Kč. Velmi dobrý stav.
Tel.: 604 265 646. 
* Prodám dětskou autosedačku
0–18 kg, cena 300 Kč, dětské
kolo „12“ s přídav. kolečky, čer-
venožlutá barva, malý košíček
na řídítkách za 450 Kč a kočár
golf. hole, poloh. záda, pláš-
těnka za 300 Kč. Tel.:
721 533 398 po 15. hod.

*Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, bytové do-
plňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím dalekohled 7x50
nebo 8x56. Tel.: 603 784 039.
* Koupím klávesy YAMAHA
(PSR), 5 oktáv, dynamická kla-
viatura, automatické dopro-
vody, synchro start, stop. Pro
začátečníka ZUŠ. Tel.:
605 889 322, 517 365 509.
* Koupím autosedačku Romer
King 9–18 kg, dětskou postýlku
na kolečkách a dětskou dřevě-
nou rostoucí židli. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz.

Koupě

Železná sobota 21. 5. 2011
Zvýšení výkupní ceny železa + dárek 

Vyškov   Bučovice
8–11.30 hod.Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY PRODEJ STAVEBNÍHO MATERIÁLU Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

LIKVIDACE VRAKŮ AUT.
Tel.: 604 483 833

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.:
608 446 406. 

* Hledám muže k vážnému se-
známení od 35 let. Solidnost.
Tel.: 739 865 256.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
*Dojíždím denně do Prostějova
na šestou, můžu i o hodinu poz-
ději. Hledám spolujezdce nebo
se jím stanu. Tel.: 777 687 658.
* Pohlídám a opatřím děti, na-
učím se s nimi. Opatřím staré
rodiče. Rousínovsko a Vyškov.
Tel.: 732 871 272.
* Doučování AJ pro každého.
První hodina zdarma. Tel.:
775 038 914.
* Provedu jazykové korektury
textů (diplomové, bakalářské,
se minární práce, smlouvy).
Rychle a levně. Tel.: 777 931 996.
* Hledám doučování AJ pro
syna (4. třída) ve Slavkově
u Brna. Tel.: 739 053 785.
* Dne 29.–30. dubna jsem ztra-
tila v centru Vyškova stříbrný
masivní náramek „ANTIK“.
Jedná se o dárek. Prosím,
ozvěte se. Fin. odměna. Tel.:
728 472 477.
* Výklad karet,Vyškov. Solidní
jednání. Tel.: 739 865 256,
722 692 630.
* Hledám paní na nepravidelné
hlídání tříletého syna v Bučo-
vicích od 8/011. Podrobnosti po
domluvě. Tel.: 776 013 279.
* Prosím paní, která mi po-
mohla dne 16. 2. 2010 v 9 hod.
ráno na parkovišti u nemocnice
ve Vyškově při pádu na zledo-
vatělém povrchu a zavezla mě
do areálu nemocnice. Byla to
bílá ŠKODA, SPZ VYD, kom -
binace čísel 77-44 nebo 77-40
a přihlásila se mi na tel.:
774 990 014, děkuji.
* Prosím o pomoc! V noci na
úterý 10. 5. se ztratila v okolí ul.
Křečkovská ve Vyškově šedo-
černomourovatá kočička,  ste-
rilizovaná (jizva na břiše),  má
poraněný drápek na levé zadní
noze. Ochočená, ale plachá. Za
inf. předem moc děkuji. Tel.:
604735148.

* Hledám práci na pozici
skladníka (obsluha vysoko -
zdvižného vozíku), osvědčení
mám. Tel.: 604 800 342.
* Spolehlivá, vyučená žena
hledá práci na HPP či alespoň
brigádu, pouze ranní směnu,
výpomoc, úklid, třídění apod.
Tel.: 607 855 284.
* Mladá žena s praxí uklízečky
ve Fa i v domácnostech Vám
ráda pomůže s úklidem, jak
jednorázově, tak i pravidel-
ným, uvařím, upeču. Vyškov
a blízké okolí. Tel.: 775 178 819.

* Prodáme nádherná štěňátka
Tosa Inu s PP, ihned k odběru,
www.japanangels.cz, tel.:
776 575 262.
*  Prodám čistokrevná štěnata
bez PP rasy welššpringršpaněl,
odběr ihned. Tel.: 777 572 150,
736 243 368.
* Prodám krásná štěňátka
maltézského psíka, očkovaná,
odčervená, 2 fenky a 1 pejska.
Odběr možný ihned. Tel.:
603 587 301. 
* Prodám štěňata border kolie
s PP, černobílá, pejsky, rodiče
zkoušky z výkonu pasení, agi-
lity, více na www.zelecsky-hra-
dek.estranky.cz, očkovaná,
odčervená, odběr ihned, cena
dohodou. Tel.: 736 744 577,
 janavagner@atlas.cz.

Zaměstnání

Zvířectvo

Různé

Seznámení


